

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen digitaalinen palvelutarjotin / Yhteys henkilöiden nimeäminen

Khall 15.01.2024 § 16
391/00.04.00/2023

Pohde / projektipäällikkö Saira Suuniittu kirjoittaa 14.12.2023:

” Arvoisat yhteistyökumppanit,

Rakennamme Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella (Pohteella) hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen digitaalista palvelutarjotinta. Digitaalinen palvelutarjotin tulee olemaan verkossa toimiva työkalu, joka on tarkoitettu asukkaille ja ammattilaisille - hyvän arjen ja mielekkään elämän tueksi. Kaikki hyvinvointialueet kehittävät tarjotinta vuosina 2022-2025. Työtä ohjataan kansallisesti.

Tarjotin kokoaa yhteen hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen sekä seurakuntien toimintaa ja palveluja, jotka edistävät asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. Palvelutarjottimelta tulee löytymään esimerkiksi elintapaohjausta, itsehoidon välineitä sekä vertaistuen, kulttuurin, liikunnan ja luonnon tarjoamia mahdollisuuksia hyvinvoinnin lisäämiseen. Tavoitteena on, että jatkossa asukkaat ja ammattilaiset löytävät itselleen tai asiakkailleen sopivia palveluita helposti yhdestä paikasta. Palvelutarjottimen palveluita rakennetaan alkuvaiheessa aikuisväestön näkökulmasta; pitkäaikaistyöttömien, nuorten ikäihmisten sekä paljon palveluita käyttävien tarpeet huomioiden.

Tavoitteena on, että tarjottimelle saadaan esille mahdollisimman kattavasti kaikki kuntanne hyvinvointia ja terveyttä edistävät palvelut alkuvaiheessa ainakin edellä mainittujen asiasisältöjen osalta. Palvelutietovaranto (PTV) on merkittävässä roolissa siinä, miten tiedot eri toimijoiden palveluista tulevat asukkaiden ja ammattilaisten käyttöön palvelutarjottimelle.

Tarjottimen kehitys tapahtuu POP-Digi-Hoitotakuu-hankkeen rahoituksella. Tavoitteena on ottaa palvelutarjotin käyttöön vuoden 2024 loppuun mennessä. Voit tutustua liitediojen avulla paremmin tarjottimeen.

Lisää tietoa hankkeesta:

<https://pohde.fi/tietoa-meista/kehittaminen-ja-innovaatiot/kehittamishankkeet/kestavan-kasvun-ohjelma-2/pilari-4-investointi-2/>

Pyydämme nyt kaikkia Pohteen alueen kuntia nimeämään palvelutarjottimen kehittämiseen 2 yhteys henkilöä:

1. palvelutarjottimen yhteiskehittämisen yhdys henkilö
2. PTV yhteys henkilö.

Lütteenä olevissa dioissa on kerrottu näiden yhteys henkilöiden tehtävistä

Pyydämme nimeämiset 15.1.2024 mennessä. Nimeämiset voi ilmoittaa allekirjoittaneelle. ”

Ehdotus:

Kunnanhallitus päättää nimetä

- 1) palvelutarjottimen yhteiskehittämisen yhdyshenkilöksi sivistysjohtaja Elina Vehkalan 1.2.2024 alkaen,
- 2) PTV yhteyshenkilöksi lupasihteeri Marika Anttilan 1.2.2024 alkaen ja varahenkilöksi toimistosihteeri Pekka Timonen-Nissin.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.
